CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA -
Pr“;tçal Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - Minas Gerais - CEP: 35420-000

RESOLUÇÃO Nº. 04/2010

Concede Medalha de Mérito Legislativo Especial »

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou e a Mesa Diretora, em seu

nome, PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º - Concede Medalha de Mérito Legislativo Especial, edição de 2010, ao
Tenente Waltenir Zanoti Meira, pelo seu exemplar desempenho na condução do
conflito gerado com.o Mandado de Reintegração de Posse que deveria ser

efetivado no Bairro Cabanas.

Art. 2º - Para a entrega da honraria fica designado o dia 04 de julho de 2010,

nas comemorações do Dia do Legislativo, oportunidade em que será convocada

Sessão Solene do Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.
.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se. :
: Sala das Sessões, 08 de Junho de 2010.

F

Edson Agostinho de Castro Carneiro Ailda Ribeiro Anacleto

Presidente em Exercicio Vice - Presidente

( SE " -)

Z Antkgl,cÁe Castro

Secretário

www.camarademariana.mg.gov.br